广州市农业农村局文件翻印表
	原文件

印发单位
	广东省农业农村厅办公室
	原文件编号
	粤农农办〔2022〕202号

	文件标题
	关于开展2022年“粤字号”农业品牌目录申报工作的通知

	原文件

印制日期
	2022年10月9日
	公开方式
	主动公开

	翻印分送单位
	各区农业农村局

	本单位意见
	请各区按照通知要求，认真组织辖内已入库公用品牌上网更新品牌发展情况表，并积极申报新区域公用品牌。请于11月4日前完成所有网上填报工作，并导出入库申报书（一式二份），签字盖章后报送我局（宣传与交流合作处）。对不参加年度监测的区域公用品牌需做出情况说明。

	联系人

联系电话
	吴东风，36516232、18719145399

	备注
	此翻印文件与原文件具有同等效力，请遵照执行。